様式第６号（第13条関係）

非営利広告物表示・設置届出書

年  月  日

  宮崎県知事  殿

住 所

届出者（電話番号       ）（郵便番号     ）

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、

電話番号及び郵便番号並びに代表者の氏名

 非営利広告物を表示（設置）したいので、宮崎県屋外広告物条例施行規則第13条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

種 類

寸 法 縦   .   ｍ、横   .   ｍ、表示面積   .   ㎡

表示（設置）目的

表示（設置）内容

数 量

表示（設置）期間

表示（設置）責任者

 備考

１ 広告面又は見やすい箇所に表示（設置）者名又は連絡先及び表示（設置）期間を明記してい

ること。

２ はり紙を表示しようとする場合は、見本を一部添付すること。